#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 113/CED/2019, DE 28 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 058935/2019, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os discentes, abaixo relacionados, para comporem o

Colegiado do Curso de Graduação em Pedagogia:

Art. 2' - Atribuir 02 (duas) horas semanais para o desempenho das atividades.

Art. 3' - Esta portaria entra em vigor a partir de 20 de junho de 2019, com

vigência até 1 9 de junho de 2020.

©R
Rt

do CED
#17.'GR

NOME

Tainá Torres Mesquita
Bruna Vitória de Souza